Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR nº 2372/2015

São Roque, 26 de novembro de 2015.

Prezado Senhor.

Tenho pelo presente a grata satisfação cumprimentá-lo e na oportunidade parabenizá-lo pela posse como Vereador da Câmara Municipal de Itapevi, que ocorreu em Sessão Ordinária realizada no dia 10 de Novembro de 2015.

Espero que sua passagem pelo Poder Legislativo · seja profícua e traga bons frutos para a Cidade de Itapevi. Sabemos que essa luta não é fácil e, por isso mesmo, coloco meu Gabinete a disposição de Vossa Excelência para o que for justo e necessário, pois é dessa união de esforços que dependerá o progresso de nossa região.

Que Vossa Excelência seja abençoada com a sabedoria necessária para enfrentar os desafios que estão por vir e com saúde e paz para trilhar essa nova jornada.

> Meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

> > Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FABIO DE FREITAS

MD. Vereador da Câmara Municipal de

Itapevi- SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2015 - 16:56:06 08373/2015 /sjbv

SÃO ROQUE

carlat 02/12/204